

Sales Tool Solution '26-28 Q and A

Question 1:

Could you please confirm that the services under this procurement procedure will be governed either by the LinkedIn Standard Terms & Conditions or by the LinkedIn Services Agreement (LSA) executed in 2021?

Answer:

The services are governed by EIT UM Service Agreement (our template) (as indicated in Annex 1.1 of the RfP).

Question 2:

Answer:

Question 3:

Answer: